Протокол № 1
Заседание методического объединения молодых учителей г. Рубцовска
от 5 марта 2020 г.
Председатель: Сушкова В. С.
Секретарь: Маликова Е. М.
Присутствовали: Меснянкина Юлия Александровна, Заварзина Кристина Викторовна, Алекса Дарья Викторовна, Чучалина Наталья Сергеевна, Шимпф Наталья Владимировна, Куликова Анастасия Леонидовна, Кононенко Любовь Александровна, Емельяненко Наталья Владимировна, Власенко Наталья Сергеевна, Кухтина Ирина Витальевна, Суркова Екатерина Алексеевна, Маликова Екатерина Михайловна, Гритчнина Анна Леонидовна.

Повестка дня:
1. Об обсуждение и утверждении плана работы МО молодых учителей г. Рубцовска на 2019 – 2020 учебный год.
2. Об организации и проведении муниципального этапа номинации «Педагогический дебют - 2019» краевого конкурса «Учитель года Алтай – 2019».
Cушкова В. С.
Докладчик: Сушкова В., руководитель МО молодых учителей г. Рубцовска.
Слушали:
1. Сушкова В., руководитель МО молодых учителей г. Рубцовска предложила для обсуждения и утверждения проект плана МО на следующий учебный год.
Постановили: план работы МО и задачи на 2019 – 2020 учебный год, утвердить.

Секретарь: Маликова Е. М.

Протокол № 2
Заседание методического объединения молодых учителей г. Рубцовска
от 24 октября 2020 г.
Председатель: Сушкова В. С.
Секретарь: Маликова Е. М.
Присутствовали: Меснянкина Юлия Александровна, Заварзина Кристина Викторовна, Алекса Дарья Викторовна, Чучалина Наталья Сергеевна, Шимпф Наталья Владимировна, Куликова Анастасия Леонидовна, Кононенко Любовь Александровна, Емельяненко Наталья Владимировна, Власенко Наталья Сергеевна, Кухтина Ирина Витальевна, Суркова Екатерина Алексеевна, Маликова Екатерина Михайловна, Гритчнина Анна Леонидовна.
Повестка дня:
1. Положение об аттестации учителей 2020, что нужно знать, как готовиться.
2. Обсудить готовность к семинару «Педагогическая копилка молодого учителя», дали советы, уточнили некоторые моменты.
3. Проговорить порядок проведения, регламент, критерии оценивания.
Докладчик: Сушкова В., руководитель МО молодых учителей г. Рубцовска.
Слушали:
1. Сушкова В., руководитель МО молодых учителей г. Рубцовска проговорила порядок проведения, регламент, критерии оценивания семинара «Педагогическая копилка молодого учителя».

Секретарь: Маликова Е. М.

Протокол № 3
Заседание методического объединения молодых учителей г. Рубцовска
от 7 февраля 2020 г.
Председатель: Сушкова В. С.
Секретарь: Маликова Е. М.
Присутствовали: Меснянкина Юлия Александровна, Заварзина Кристина Викторовна, Алекса Дарья Викторовна, Чучалина Наталья Сергеевна, Шимпф Наталья Владимировна, Куликова Анастасия Леонидовна, Кононенко Любовь Александровна, Емельяненко Наталья Владимировна, Власенко Наталья Сергеевна, Кухтина Ирина Витальевна, Суркова Екатерина Алексеевна, Маликова Екатерина Михайловна, Гритчнина Анна Леонидовна.
Повестка дня:
1. Семинар «Педагогическая копилка молодого учителя»
Докладчик: Сушкова В., руководитель МО молодых учителей г. Рубцовска.
Слушали:
1. Сушкова В., руководитель МО молодых учителей г. Рубцовска вступительное слово, проговорила порядок проведения, регламент, критерии оценивания семинара «Педагогическая копилка молодого учителя».

[bookmark: _GoBack]Секретарь: Маликова Е. М.